
104 CÔNG BÁO Số 8 - 26 - 08 - 2013

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  HUYỆN ðOAN HÙNG                            ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc  
                                                                   

Số: 41/2013/NQ-HðND                         ðoan Hùng, ngày 25  tháng 7 năm 2013     

 
 

NGHỊ QUYẾT 
Xác nhận kết quả bầu cử bổ xung thành viên Ban Kinh tế-xã hội,  

HðND huyện khoá XIX - nhiệm kỳ 2011 - 2016. 

  

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ðOAN HÙNG 

                             KHOÁ XIX - KỲ HỌP THỨ SÁU 
 

 Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ kết quả bầu cử bổ xung thành viên Ban Kinh tế - xã hội, HðND huyện  
khoá XIX - nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại kỳ họp thứ sáu. 

 QUYẾT NGHỊ:  

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ xung bà Phan Thị Xuân trúng cử thành 
viên Ban Kinh tế - xã hội HðND huyện khoá XIX, nhiệm kỳ 2011 – 2016. 

ðiều 2. Thường trực HðND huyện, Ban Kinh tế-xã hội HðND, các ñại biểu 
HðND huyện và bà Phan Thị Xuân căn cứ nghị quyết thực hiện. 

Nghị quyết này ñược HðND huyện khoá XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016, kỳ họp 
thứ sáu thông qua ngày 25 tháng 7 năm 2013./. 

 
 

 

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH                                                                               
- TTHðND,UBND tỉnh;                                                    
- TTHU, TTHðND, UBND;  
- MTTQ, các ban, ngành, ñoàn thể huyện;   
- ðại biểu HðND huyện;  
- VPHU, HðND&UBND huyện;                                          
- Lưu TTHðND, VT.  
  
 

                                                                                                                             Nguyễn Thanh Hải                                                                                        

 
 
 



Số 8 - 26 - 08 - 2013 CÔNG BÁO 105

 


